(Beyrut: Dâru'l-Fıkr, 1970)
- Muhammed Ebû Zehra, *et-Tekâlüfu'l-İctimâ'î fi'l-İslâm*, (Kahire, Dâru'l-Fikri'l-Arabî, 1974)
- Muhammed ez-Zebîdî, *Tâcü'l-Arûs min Cevâhiri'l-Kâmus*, (Beyrut: Dâru İhyai't-Türâsi'l-Arabî, 1975)
- Muhammed Gazzâlî, *Huluku'l-Müslim*, (Kuveyt: Dâru'l-Beyân, 1390/1970)
- Muhammed İkbâl, *İslam Toplumunun Yapısı*, (İstanbul: Beka yayınları, 2019)

- Muhammed İzzet Derveze, *et-Tefsiru'l-Hadîs*, (Kahire: Dâru İhyâi'l-Kütübi'l-Arabî, 1383 h.)
- Muhammed Mahmûd Hicâzî, *Furkân Tefsiri*, çev. Mehmet Keskin, 5 cilt, (İstanbul: İlim Yayınları, ty.)
- Mustafa Çağrıncı, *Ana Hatlarıyla İslam Ahlakı*, Ensar Neşriyat, İstanbul 1991,
- Süleyman Ateş, *Yüce Kur'an'ın Çağdaş Tefsiri*, (İstanbul: Yeni Ufuklar Neşriyat, 1988)
- Taberî, *Câmiu'l-Beyân*, Mısır, 1954/1373
- Veysel Uysal, *Psiko-Sosyal Açıdan Oruç*, (Ankara: TDV Yayınları, 1994)
- Yusuf el-Kardâvî, *İbadet*, çev. Hüsamettin Cemal, (Trabzon: Muvahhit Yayınları, 1986)